PAGE

                                                                                                                Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ                             ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                       МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР
      _________________                                             № ______________

                                                       г. Казань
О составе коллегии

Главного архивного управления
при Кабинете Министров
Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  состав коллегии Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан.
2. Признать утратившим  силу  постановление  Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.11.2005 № 557 «О составе коллегии Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                               И.Ш.Халиков
                                                                        Утвержден постановлением

                                                                         Кабинета  Министров

                                                                         Республики Татарстан

                                                                     от _____________2015 г. № ____

Состав

коллегии Главного архивного управления при

Кабинете Министров Республики  Татарстан

	Ибрагимов Данил

Исмагилович
	начальник Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан, председатель коллегии

	Гоголева Светлана Анатольевна
	ведущий советник отдела правовой и кадровой работы Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан, секретарь коллегии

Члены коллегии:

	Горохова Людмила

Васильевна
	директор Национального архива Республики Татарстан

	Горохов Сергей

Николаевич
	директор Центрального государственного архива  аудиовизуальных документов Республики Татарстан

	Закирова Анзия

Рафиковна
	директор Государственного архива документов по личному составу Республики Татарстан

	Назметдинова Люция

Масхутовна
	директор Государственного архива печати Республики Татарстан

	Нигматуллина Гульшат

Радифовна
	начальник Управления культуры и развития языков народов Республики Татарстан Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан (по согласованию)

	Садыкова Римма

Барыевна
	заместитель директора Центрального государственного архива историко-политической документации Республики Татарстан, председатель Общественного совета при Главном архивном управлении при Кабинете Министров Республики Татарстан

	Тагиров Индус

Ризакович

Хамидуллина  Венера

Гарифулловна
	председатель Татарстанского отделения Российского общества историков-архивистов, академик Академии наук Республики Татарстан (по согласованию)

директор Центрального государственного архива историко-политической документации Республики Татарстан

	Шайхутдинова Резеда

Ахкамовна
	заместитель начальника Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан

___________________________